СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
28.05.2013         06/04
О согласовании средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района по благоустройству объектов общерайонного назначения
В соответствии с подпунктом «е» части 11 статьи 9 Устава муниципального округа Войковский  и приказа Департамента финансов города Москвы от 01.04.2013 г. №56 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать расходование средств, выделенных в рамках стимулирования управы Войковского района на сумму 3000,0 рублей на реализацию пилотного проекта по благоустройству территории, признанного победителем по результатам интернет-голосования..
2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина